
 

Søndagsblad  
St. Johannes apostel og evangelist menighet    

 

Søndag 18. juni 2023  

11. søndag i det alminnelig kirkeår (år A) 
 

Pavens bønneintensjoner for juni 2023:  
 

For avskaffelse av tortur 
 

«Vi ber om at det internasjonale samfunnet må forplikte seg på en 

konkret måte til å arbeide for avskaffelse av tortur og konkret støtte  

ofrene for tortur og deres familier.» 

 

Omkved: Vi er hans folk, den hjord han vokter. 

1 2 Mos 19,2-6a S Sal 100(99) 2 Rom 5,6-11 E Matt 9,36-10,8 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

MESSET IDER UKE 24 -  2023  
 

Mandag 19. juni 

18:00 : Messe på norsk 

Tirsdag 20. juni 

18:00 : Messe på norsk 

Onsdag 21. juni 

18:00 : Messe på norsk 

Torsdag 22. juni 

18:00 : Messe på norsk 

18:45 : Messe på tamil 
Fredag 23. juni 

18:00 : Messe på norsk 

19:00 : Messe på polsk 

Lørdag 24. juni 

18:00 : Messe på norsk 

19:30 : Messe på polsk 
 

Søndag 25. juni 

09:00 : Messe på polsk 

11:00 : Høymesse på norsk 

13:00 : Messe på vietnamesisk 

15:00 : Messe på engelsk 

17:00 : Messe på tamil 

19:00 : Messe på spansk 

 

LIVETS  GANG 

 

Det er meldt om følgende dødsfall:  

Sang Thi Nguyen (+10.06.2023) R.I.P.  

Vi kondolerer. 

KUNNGJØRINGER  
 

Vi minner om møte for Synodale veien på norsk 

tirsdag 20. juni etter messe kl. 19:00. Tema for 

kvelden, Deltakelse.  

 

KOLLEKT & GAVER 
 

Menigheten takker for all bidrag og støtte gjennom kol-

lekt, kirkekaffe og Vipps i ukene 16 til 22 . Totalt er det 

kommet inn kr 152 581,- 

Av disse har kr 13 603,- gått til CARITAS FASTEAKSJON.  
 

Tusen takk! 



JUBILEUMSFEST PÅ ST.JO!  
   

I år fyller menigheten 10 år – og det gjør også ungdomslaget! 
 

Mandag 19. juni inviterer ST.JO alle ungdommer i menighe-

ten til fest! Dette vil også være sommeravslutningen før styret 

tar en velfortjent sommerferie.  

 Vi kommer til å oppholde oss ute, hvor det blir volleyball, 

vannkrig og seremoni til alle de som har gjort en innsats for 

ST.JO.  
 

Har du vært tidligere styremedlem i ungdomslaget så kom 

gjerne! 
 

Husk håndkle og skift slik at du kan bli tørr etter vannkrigen. 
 

Vi møtes til messen kl. 18:00      

Programmet avsluttes kl. 21:00  , men det vil være mulighet 

til å bli lenger.  

For å tilpasse opplegg og mengde mat, vil vi gjerne at du 

melder deg på i forkant gjennom lenken enten via ST.JOs:    

   

  Snap-gruppe    

  Insta-side    

  Facebook-side  

  Konfirmasjonskatekesegruppen på Spond    

   

Om du ikke har en bruker i noen av de ovennevnte plattfor-

mene kan du alltids melde deg på via menighetens nettside: 

“stjohannes.no” >> “Barn og ungdom”, helst innen søndag 

ettermiddag. Det er viktig at du registrerer din deltagelse slik 

at vi vet hvor mye mat og utstyr vi trenger å kjøpe inn.  
 

I påmeldingsskjemaet kan du også melde interesse om du 

ønsker å stille til valg i det kommende årsmøtet, altså om du 

vil sitte i styret til ST.JO perioden 2023/2024. Følg med i ST.JOs 

sosiale medier for innkalling.  

Men nå er det tid for fest så ta med et smil, skift, og god 

stemning for tidenes kick-start på sommerferien! 

    

Vi sees!     



 

 

GAVER 
De som ønsker skattefradrag for gaver 

de gir til menigheten må  

sende bidraget inn på OKB sin giver 

konto og skrive hvilken menighet 

pengene skal til eller opprette en  

avtalegiro for at det skal bli registrert 

hos skattemyndighetene. 
 

Oslo Katolske bispedømme (OKB) 

Kontonummer for fast givertjeneste: 

3000.15.11110 

St. Johannes menighet 

 

Sogneprest:  P. Tan Peter Duc Do  tlf.: 23 68 11 00     tan.peter@katolsk.no 
 

Kapellaner:  P. Erik Ruud SM  tlf.: 479 75 892 erik.ruud@katolsk.no 

   P. Slawomir Czuba  tlf.: 954 12 921 slawomir.czuba@katolsk.no 

   P. Paul Opata  tlf.: 483 96 189 paul.opata@katolsk.no 

   P. Emmanuel David tlf.: 920 26 543 emmanuel.david@katolsk.no 
 

Diakon:  D. Bang Cong Pham tlf.: 917 00 524 pham.cong.bang@katolsk.no 
 

Menighetssekretær: Vanessa Otero  tlf.: 23 68 11 00 vanessa.otero@katolsk.no 
 

Katekese-  Sr. Mai Teresa Thi Tuyet tlf.: 457 38 953 mai.teresa@katolsk.no 

koordinator:  Nhung CSJ   
   

Katekeseassistent: Thuy-Trang Hoang  tlf.: 457 38 953 thuy-trang.hoang@katolsk.no 
 

Barn- og ungdoms     

arbeider:  Robel Amar   tlf.: 23 68 11 00 robel.amar@katolsk.no 
 

Organist:  Sara Brødsjø   tlf.: 23 68 11 00 sara.brodsjo@katolsk.no 
 

Kontor med- 

arbeider (lørdag): Nhu Luong   tlf.: 23 68 11 00 nhu.luong@katolsk.no 
 

Sakristan:  Sr. Martha Nguyen Hoang Doan Uyen  
 

Menighetsrådet:        mr.stjohannes@gmail.com 
 

Lunden kloster: Øvre Lunden 5, 0598 Oslo   www.lunden.katolsk.no 
 

Focolare:  Tangerudveien 56b, 0982 Oslo   agape@focolare.no 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

INFORMASJON 
 

Kontortid: 9:00 - 15:00  

  (mandag - fredag) 

Adresse:  Bredtvetveien 12, 0950 Oslo 

Telefon:  23 68 11 00  

E-post:  oslo-St.johannes@katolsk.no 

Nettside: www.stjohannes.no  

FB-side:  St. Johannes. Oslo 

Org.nr.: 911 907 577 

Kontonr.: 3000.30.11859 
VIPPS: 20345 

  

Ved alvorlig sykdom, død eller behov 

ring til en av våre prester.  

SKRIFTEMÅL 

Fast tid for skriftemål er hverdager 

og lørdag fra kl. 17:15 til 17:45.  

Søndager 30 minutter før messe kl. 

11:00 og kl.15:00.  


